

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดง หมู่ที่ 13  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 2,723,900.- บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านดง หมู่ที่ 13
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2558 เป็นเงิน 2,723,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4พ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดง หมู่ที่ 13 ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 ตุลาคม 2558
คำนวณราคาโดย	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง	1	โครงการ	22,000	ขึ้นอยู่กับสถานที่ก่อสร้าง
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ			22,000	
	ตัวอักษร				(เงินสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5ก)

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง หมู่ที่ 13 ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	108,070	1.2644	136,644	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001, 911005	6,760	1.2644	8,547	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,080	1.2644	5,159	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,620	1.2644	8,370	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	37,059	1.2644	46,857	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	87,330	1.2644	110,420	
	1.7 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,540	1.2644	8,269	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	51,840	1.2644	65,546	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	16,000	1.2644	20,230	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	14,360	1.2644	18,157	
	1.11 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด10ลบ.ม/ชม.แบบเลขที่1211010	247,380	1.2644	312,787	
	1.12 ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	483,380	1.2644	611,186	
	1.13 หอถังสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์กเมตร แบบเลขที่ 3111030	600,870	1.2644	759,740	
	1.14 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	36,850	1.2644	46,593	
	1.15 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	317,700	1.2644	401,700	
	<u>เงื่อนไซ</u>				

เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
รวมเป็นเงิน		2,024,839	1.2644	2,560,206
คิดเป็นเงินประมาณการ				2,560,000
( ตัวอักษร )	(เงินสองล้านห้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)			

**หมายเหตุ** 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

### 5.3 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5ข)

#### สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดง หมู่ที่ 13 ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน 1 ชุด	45,000	1.07	48,150	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	53,800	1.07	57,566	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000	1.07	3,210	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			142,310	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			142,300	
( ตัวอักษร )	(เงินหนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)				

#### 5.4 แบบสรุปลำดับค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6 ก)

##### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านดง หมู่ที่ 13 ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
แบบเลขที่	1211010,2111100,3111030,412003,911001,911005-911007,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	2,560,000	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	142,300	
3	ประเภทงานค่าใช้จ่ายพิเศษและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	22,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	2,724,300	
สรุป	ขอเบิกเพียง	2,723,900	
ตัวอักษร	(เงินสองล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

#### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

##### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเชียร พลีสดี) ประธานกรรมการ

ปลัด อบต.ในเมือง

(นายวัฒนพงษ์ สิงห์วิเศษ) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิระพันธ์ โกมุกพันธ์) กรรมการ

นายช่างโยธา